Директору Барановичского филиала РУП БПОВЦ

Мазалевичу ЮВ.

Иванова Ивана Ивановича

проживающего по адресу г. Минск ул. Ф. Скорины 8-90

тел. 80172046363

моб.8029-375-44-55

Заявление

Прошу Вас записать моего ребенка  Иванова Сергея Ивановича 2003 года рождения  на очередь для изготовления корсета типа «Шено» в Брестской санаторной школе-интернат т.к. он является учащимся 6 А класса школы-интернат.
09.11.2017                                                                               Иванов И.И.